
・173【縁故採用希望者についての回答】 
 
 
「縁故採用希望者についての照会」に対して、私、業務部中西欣二は、甥の武井

延貴を推薦させていただきます。 
 添付の履歴書にもある通り、武井は来春富士工科大学を卒業となりますが、以

前から当社への就職を希望しており、できれば商品企画部で、新製品の開発を担

当したいと申しております。 
 性格は真面目で、物事をとことん探求するタイプで、研究者肌と申せます。し

かし、硬直した性格ではなく、柔軟な発想も持ち合わせた、ユニークなアイディ

アマンで、世界学生ロボットコンテストで、特別奨励賞を受けたこともあります。 
 もちろんまだ荒削りな面もありますが、将来的には、きっと当社に欠くことの

できない存在になるに違いない、有為の若者と申せます。 
 かかる武井を、社員採用に際してのご選考の対象に加えていただきたく、ご高

配を賜りますようお願い申し上げます。 
以上 

 

 


